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DESPESAS EFETUADAS PELA CAMARA MUNICIPAL DE LEME DURANTE MES AGOSTO 2024

DOTACAO 3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
FOLHA MES AGOSTO SERVIDORES

FOLHA MES AGOSTO VEREADORES

DOTACAO 3.1.90.13.00 - OBRIGACOES PATRONAIS

MINISTERIO DA FAZENDA-SRF- INSS

DOTACAO 3.1.90.16.00 - OUTRAS DESP.VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL

FOLHA MES AGOSTO SERVIDORES

DOTACAO 3.1.91.13.00 - OBRIGACOES PATRONAIS - INTRA ORCAMENTARIO
RPPS DO MUNICIPIO DE LEME - LEMEPREV

DOTACAO 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO

AUTO POSTO REAL DE LEME LTDA-EPP

ARANHA INFORMATICA LTDA

BEATRIZ ALVES DA CRUZ ME

FENIX GAS E AGUA LTDA-ME

J.S. COMERCIO DE MAQUINAS DE CAFE EXPRESSO LTDA

PAVAN ASSESSORIA AMBIENTAL LTDA

DOTACAO 3.3.90.33.00 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO
MARCOS VINICIUS DE MORAES

DOTACAO 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
ARANHA INFORMATICA LTDA

BEATRIZ ALVES DA CRUZ ME

ELEKTRO REDES S.A

J.S. COMERCIO DE MAQUINAS DE CAFE EXPRESSO LTDA

PAVAN ASSESSORIA AMBIENTAL LTDA

PER SETTI SERVICOS MEDICOS LTDA

REDE BRASIL DE RADIO E TELEVISAO LEME LTDA

RENATA DE CASSIA DOMINGUES FERRARA ME

SEM PARAR INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA

UNIMED DE ARARAS COOPERATIVA DE TRABALHOS MEDICOS

XTURBO PROVEDOR DE INTERNET LTDA

DOTACAO 3.3.90.40.00 - SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM.-PJ
MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA

NANO SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI
NBS.PROD.P/INF.CONS.SISTEMAS LTDA

PUBLIC SYSTEM TECHNOLOGY LTDA

VARITUS BRASIL LTDA

XTURBO PROVEDOR DE INTERNET LTDA

DOTACAO 3.3.90.46.00 - AUXILIO ALIMENTACAO

FOLHA MES AGOSTO SERVIDORES

DOTACAO 4.4.90.52.00- EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
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520.198,60
401.821,25
118.377,35
15.843,11
15.843,11
2.112,76
2.112,76
26.672,54
26.672,54
2.461,03
914,78
816,00
332,80
59,75
137,70
200,00
800,00
800,00
63.711,61
40,00
1.970,00
2.176,28
600,00
260,00
165,00
489,49
1.900,00
72,81
54.132,53
1.905,50
42.105,70
15.710,00
4.523,59
7.973,05
6.602,50
104,07
7.192,49
10.538,58
10.538,58
5.138,00
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ARLINDO CARREIRA & CIA LTDA
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5.138,00

689.581,93
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