



**CÂMARA MUNICIPAL DE  
LEME/SP**

**DESPESAS EFETUADAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME DURANTE MÊS AGOSTO 2024**

<b>DOTAÇÃO 3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL</b>	<b>520.198,60</b>
FOLHA MÊS AGOSTO SERVIDORES	401.821,25
FOLHA MÊS AGOSTO VEREADORES	118.377,35
<b>DOTAÇÃO 3.1.90.13.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS</b>	<b>15.843,11</b>
MINISTERIO DA FAZENDA-SRF- INSS	15.843,11
<b>DOTAÇÃO 3.1.90.16.00 - OUTRAS DESP.VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL</b>	<b>2.112,76</b>
FOLHA MÊS AGOSTO SERVIDORES	2.112,76
<b>DOTAÇÃO 3.1.91.13.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA ORÇAMENTÁRIO</b>	<b>26.672,54</b>
RPPS DO MUNICIPIO DE LEME - LEMEPREV	26.672,54
<b>DOTAÇÃO 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO</b>	<b>2.461,03</b>
AUTO POSTO REAL DE LEME LTDA-EPP	914,78
ARANHA INFORMATICA LTDA	816,00
BEATRIZ ALVES DA CRUZ ME	332,80
FENIX GAS E ÁGUA LTDA-ME	59,75
J.S. COMERCIO DE MÁQUINAS DE CAFÉ EXPRESSO LTDA	137,70
PAVAN ASSESSORIA AMBIENTAL LTDA	200,00
<b>DOTAÇÃO 3.3.90.33.00 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO</b>	<b>800,00</b>
MARCOS VINICIUS DE MORAES	800,00
<b>DOTAÇÃO 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA</b>	<b>63.711,61</b>
ARANHA INFORMATICA LTDA	40,00
BEATRIZ ALVES DA CRUZ ME	1.970,00
ELEKTRO REDES S.A	2.176,28
J.S. COMERCIO DE MÁQUINAS DE CAFÉ EXPRESSO LTDA	600,00
PAVAN ASSESSORIA AMBIENTAL LTDA	260,00
PER SETTI SERVIÇOS MEDICOS LTDA	165,00
REDE BRASIL DE RADIO E TELEVISÃO LEME LTDA	489,49
RENATA DE CASSIA DOMINGUES FERRARA ME	1.900,00
SEM PARAR INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA	72,81
UNIMED DE ARARAS COOPERATIVA DE TRABALHOS MÉDICOS	54.132,53
XTURBO PROVEDOR DE INTERNET LTDA	1.905,50
<b>DOTAÇÃO 3.3.90.40.00 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COM.-PJ</b>	<b>42.105,70</b>
MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA	15.710,00
NANO SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI	4.523,59
NBS.PROD.P/INF.CONS.SISTEMAS LTDA	7.973,05
PUBLIC SYSTEM TECHNOLOGY LTDA	6.602,50
VARITUS BRASIL LTDA	104,07
XTURBO PROVEDOR DE INTERNET LTDA	7.192,49
<b>DOTAÇÃO 3.3.90.46.00 - AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO</b>	<b>10.538,58</b>
FOLHA MÊS AGOSTO SERVIDORES	10.538,58
<b>DOTAÇÃO 4.4.90.52.00- EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE</b>	<b>5.138,00</b>



ARLINDO CARREIRA & CIA LTDA

5.138,00

**TOTAL DESPESAS DO MÊS**

**689.581,93**

MARCELO ALVES DE CARVALHO ALMEIDA  
**Presidente**